
Ondřej Šmehlík (eshop.prahacomputers.cz) 13.05.24 3:11:12

info@prahacomputers.cz
608697573

HONEYWELL CK65

Cena celkem: 48 990 Kč
 (bez DPH: 40 488 Kč)
Běžná cena: 53 889 Kč
Ušetříte: 4 899 Kč
Kód zboží: CHP502
Part No.: CK65-L0N-BSC210E
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Honeywell CK65

Chytrá čtečka nabízí skenování 1D a 2D čárových kódů. Pro pohodlné ovládání má displej o úhlopříčce 4" s rozlišením
obrazu 800 x 480 obrazových bodů a alfanumerickou klávesnici s 51 klávesami. Pohání ji osmijádrový procesor Qualcomm
Snapdragon o taktu 2,2 GHz, který je doplněný 4 GB operační pamětí. Pro důležité aplikace je k dispozici 32 GB úložného
prostoru, který je rozšiřitelný dále o paměťové karty micro SD do velikosti až 512 GB. Robustní konstrukce dle standardu
MIL-STD 810G čtečku ochrání před poškozením při pádu z výšky až 2,4 metru. Čtečka disponuje bezdrátovým připojením
Wi-Fi a Bluetooth, NFC čipem, podporou VoIP a 13 Mpx fotoaparátem. Baterie s kapacitou 7000 mAh zajistí až 28 hodin
neustálé práce. Jako operační systém byl zvolen Android 8.0 Oreo.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Wi-Fi, Bluetooth, NFC

Rozměry: 227 x 83 x 47 mm

Hmotnost: 498 g

Barva: černá


